Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 049/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência que se possível seja feita iluminação aos redores da Cachoeira dos
Pretos.

JUSTIFICATIVA

Com a iluminação noturna dos dois lados da

Cachoeira dos Pretos, os Turistas que visitarem o local, poderão ter uma vista
encantadora da Cachoeira iluminada à noite.

Joanópolis, 22 de maio de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA